
관 항 목

예산 216,517,810 216,517,810

결산 215,062,270 215,062,270

증감 -1,455,540 -1,455,540

예산 7,600,000 7,600,000

결산 1,991,920 1,991,920

증감 -5,608,080 -5,608,080

예산 1,600,000 1,600,000

결산 1,698,000 1,698,000

증감 98,000 98,000

예산     4,145,671       37,243 5,147,005 9,329,919

결산     4,186,431       37,243 5,147,121 9,370,795

증감

예산 1,826,200 1,826,200

결산 1,672,874 1,672,874

증감 -49,482 -49,482

예산 220,663,481 7,637,243 6,747,005 1,826,200 236,873,929

결산 219,248,701 2,029,163 6,845,121 1,672,874 229,795,859

증감 -1,414,780 -5,608,080 98,116 -153,326 -7,078,070

210㎜ × 297㎜[일반용지 60g/㎡(재활용품)]

보조금 보조금 보조금

후원금 후원금 후원금

잡수입 잡수입 잡수입

총계

법인
전입금

법인
전입금

법인
전입금

이월금 이월금 이월금

[별지 제5호의3서식] <개정 2009.2.5>

19 아침을여는집 세입결산서(시설용)

과목
구분 후원금 잡수입 계정부보조금 법인전입금



관 항

예산         119,348,040             119,348,040

결산         131,951,170             131,951,170

증감                             -

예산           21,315,850               21,315,850

결산           21,440,720               21,440,720

증감                             -

예산               660,000            6,000,000                6,660,000

결산               743,400               490,000                1,233,400

증감                             -

예산         141,323,890            6,000,000                        -                         -             147,323,890

결산         154,135,290               490,000                        -                         -             154,625,290

증감                         -                        -                        -                         -                             -

예산            4,500,000                4,500,000

결산            4,220,180              138,000                4,358,180

증감                             -

예산            5,000,000                5,000,000

결산            5,951,070               781,920              800,930                7,533,920

증감                             -

예산               400,000                   400,000

결산               376,130                16,000                   392,130

증감                             -

예산            1,400,000                1,400,000

결산               858,750                20,000                   878,750

증감                             -

예산              800,000                   800,000

결산                             -

증감                             -

예산                             -

결산                             -

증감                             -

예산                         -                             -

결산                 88,000                     88,000

증감                             -

예산            2,324,320            1,600,500              700,700                4,625,520

결산            1,690,000               720,000              296,000                2,706,000

증감                             -

예산                         -                             -

결산               199,000                   199,000

증감                             -

예산           13,624,320            1,600,500           1,500,700                         -               16,725,520

결산           13,383,130            1,501,920           1,270,930                         -               16,155,980

증감                         -                        -                        -                         -                             -

예산           36,856,000             1,800,000               38,656,000

결산           25,970,824             1,650,688               27,621,512

증감                             -

예산           16,572,000               16,572,000

결산           16,128,622               16,128,622

증감                             -

예산            3,000,000                3,000,000

결산            1,800,000           3,850,021                5,650,021

증감                             -

예산            5,241,600                5,241,600

결산               210,000              660,000                   870,000

증감                             -

예산           61,669,600                        -                        -             1,800,000               63,469,600

결산           44,109,446                        -           4,510,021             1,650,688               50,270,155

증감                         -                        -                        -                         -                             -

예산            4,170,671                4,170,671

결산            4,058,286                4,058,286

결산                   6,282                       6,282

결산            4,064,568                        -                        -                         -                4,064,568

예산                 37,243           5,147,005                5,184,248

결산            3,448,235                3,448,235

결산               128,198                   128,198

결산                             -

결산           1,065,855                1,065,855

결산                 37,578                     37,578

결산            3,576,433                 74,821           6,212,860                         -                4,679,866

예산 220,788,481      7,637,743         6,647,705         1,800,000          236,873,929          

결산 219,268,867      2,029,498         6,846,806         1,650,688          229,795,859          

증감 1,519,614-          5,608,245-         199,101           149,312-             7,078,070-              

[별지 제5호의4서식] <개정 2009.2.5>

19년 아침을여는집 세출결산서(시설용)

과목
구분 보조금 법인전입금 후원금

잡수입
(직원급식비)

계

이자

교육비

기관운영비

목

사무비 인건비

급여

사회보장비

복지포인트/기타
후생경비

소계

자산취득비

소계

사업비 사업비

급식비,중식비

특별자활사업

기능보강비

명절 및 입소인프
로그램

소계

사무비 운영비

수용비 및 수수료

공공요금

제세공과금

차량비

연료비(냉난방비)

보조금

특별자활사업

이월금이월금

보조금

특별자활사업

소계

반납금반납금

기능보강비

후원금

법인전입금

소계

총계



< 후원금 수입 및 사용결과보고서 >
기간 : 2019년 1월 1일부터 2019년 12월 31일까지

(단위 : 원)

법인/시설명 수입액 소계 지출액 잔액

2018년 후원
금 이월금

2019년 후원
금 수입액

아침을여는집 6,846,806 5,147,121 1,699,685 5,780,951 1,065,855            



< 1. 후원금 수입내역서 >
* 후원금종류, 후원자구분, 비영리법인구분, 모금자기관여부, 기부금단체여부 컬럼은 "작성안내시트>2. 기준값 설명"을 참고하여 선택하시기 바랍니다.

순번 발생일자
후원금종

류
후원자구분

비영리법인
구분

기타내용
모금자

기관여부
기부금

단체여부
후원자 내역 금액 비고

1 2019.01.01 이월금 비영리법인 Y Y 이월금 희망나눔지원사업 이월금 3,850,021

2 2019.01.02 이월금 기타 이월금 비지정후원금 이월금 897,005

3 2019.01.02 이월금 민간단체 이월금 월동난방비 이월금 400,095     

4 2019.05.23 지정 민간단체 민간단체 서울노숙인시설협회 여름철 냉방비 400,000

5 2019.06.12 지정 민간단체 민간단체 서울노숙인시설협회 생필품 지원사업 지원비 138,000

6 2019.06.22 이자 이자 예금이자수입 1,226

7 2019.08.06 지정 민간단체 민간단체 서울노숙인시설협회 추석명절지원사업 660,000

8 2019.12.02 지정 민간단체 민간단체 서울노숙인시설협회 월동난방비 400,000

9 2019.12.21 이자 이자 예금이자수입 459

10 2019.12.31 비지정 개인 개인 오세명 후원금 100,000

6,846,806



< 3. 후원금 사용내역서 >
* 결연후원금품여부 는 "Y/N" 중 하나를 선택하시기 바랍니다.

순번 사용일자 사용내역  금액
결연후원금

품여부
산출기준 비고

1 2019.01.08 401호 1월 도시가스 요금 337,250

2 2019.01.08 301호 1월 도시가스요금 62,750

3 2019.01.31 숙직자 회의 120,000

4 2019.03.06 희망나눔지원사업 에어컨 구입 3,850,000

5 2019.03.08 희망나눔 지원사업 예금이자 반납 21

6 2019.05.07 월동난방비 예금이자 반납 95

7 2019.05.20 필오션라인 후원업체 축하화분 90,000

8 2019.07.12 2분기 운영위원회 식사 86,000

9 2019.07.25 301호 7월 전기요금 26,130

10 2019.07.25 401호 7월 전기요금 102,310

11 2019.07.26 후원금 예금이자 수입 780

12 2019.07.26 생필품 지원사업 생활용품 구입 138,000

13 2019.08.12 추석명절지원사업 프로그램 경품구입 237,600

14 2019.08.19 생필품 지원사업 잔액 반납 4

15 2019.08.28 301호 8월 전기요금 37,410

16 2019.08.28 401호 8월 전기요금 153,110

17 2019.09.03 추석명절 지원사업 프랭카드 구입 19,000

18 2019.09.03 추석명절 지원사업 프로그램 경품 구입 103,400

19 2019.09.03 추석명절 지원사업 차례상 물품구입 300,000

20 2019.09.23 401호 9월 전기요금 81,090

21 2019.10.28 냉방비 지원사업 잔액 반납 1

22 2019.10.29 차량 세차 20,000

23 2019.11.05 대형폐기물 페기 비용 16,000

합계 5,780,951          



< 2. 후원품 수입내역서 >
* 후원금종류, 후원자구분, 비영리법인구분, 모금자기관여부, 기부금단체여부 컬럼은 "작성안내시트>2. 기준값 설명"을 참고하여 선택하시기 바랍니다.

순번 발생일자 후원품 종류 후원자 구분비영리법인 구분 기타내용 금자 기관여부금 단체여 후원자 내역 품명 수량 단위 상당금액(원) 비고
1 2019-01-09 기타 후원금품 개인 기타 필오션라인 식품후원 쌀 20kg 2 포 100,000
2 2019-01-28 지역사회 후원금품 공공기관 기타 정릉2동주민센터 식품후원 떡국떡 1 박스 30,000
3 2019-01-28 지역사회 후원금품 공공기관 기타 정릉2동주민센터 식품후원 고기 1 kg 30,000
4 2019-01-28 지역사회 후원금품 공공기관 기타 성북구청 식품후원 빵 100 개 100,000
5 2019-01-28 지역사회 후원금품 공공기관 기타 정릉2동주민센터 의류후원 츄리닝 10 벌 30,000

6 2019-01-29 민간단체 보조금품 공공기관 사회복지법인 성북구푸드뱅크 가공식품

SK 허니유

자

280NRB

60 박스 24,720

7 2019-01-31 민간단체 보조금품 공공기관 사회복지법인 성북구푸드뱅크 신선식품

롯데마트

신선식품

(과일,야

채)

6 11,518.2

8 2019-01-31 민간단체 보조금품 공공기관 사회복지법인 성북구푸드뱅크 가공식품 기타빵 54 189,400.14
9 2019-02-05 기타 후원금품 개인 기타 필오션라인 식품후원 쌀 20kg 2 포 100,000
10 2019-02-07 민간단체 보조금품 공공기관 사회복지법인 성북구푸드뱅크 가공식품 기타빵 41 160,799.95
11 2019-02-14 민간단체 보조금품 공공기관 사회복지법인 성북구푸드뱅크 가공식품 기타빵 74 155,300.1

12 2019-02-21 민간단체 보조금품 공공기관 사회복지법인 성북구푸드뱅크 신선식품

롯데마트

신선식품

(과일,야

채)

6 12,145.26

13 2019-02-21 민간단체 보조금품 공공기관 사회복지법인 성북구푸드뱅크 가공식품 기타빵 65 145,800.2

14 2019-02-26 민간단체 보조금품 공공기관 사회복지법인 성북구푸드뱅크 일상용품
LG생활건

강 샴푸
3 개 10,800

15 2019-02-26 민간단체 보조금품 공공기관 사회복지법인 성북구푸드뱅크 가공식품
신송 진간

장 900ML
3 개 4,800

16 2019-02-28 민간단체 보조금품 공공기관 사회복지법인 성북구푸드뱅크 가공식품 기타빵 22 71,600.1
17 2019-02-28 민간단체 보조금품 공공기관 사회복지법인 성북구푸드뱅크 가공식품 기타빵 9 40,500
18 2019-02-28 민간단체 보조금품 공공기관 사회복지법인 성북구푸드뱅크 가공식품 기타빵 18 38,700
19 2019-03-07 민간단체 보조금품 공공기관 사회복지법인 성북구푸드뱅크 가공식품 기타빵 67 144,900.23
20 2019-03-10 기타 후원금품 개인 기타 필오션라인 식품후원 쌀 20kg 2 포 100,000
21 2019-03-14 민간단체 보조금품 공공기관 사회복지법인 성북구푸드뱅크 가공식품 기타빵 26 57,599.88



22 2019-03-26 민간단체 보조금품 공공기관 사회복지법인 성북구푸드뱅크 가공식품

진짜맛있

는다이어

트쉐이크

달콤바나

나

5 봉 22,000

23 2019-03-28 민간단체 보조금품 공공기관 사회복지법인 성북구푸드뱅크 가공식품 기타빵 56 204,999.76
24 2019-03-28 기타 후원금품 민간단체 기타 KSP 생활용품 샴푸 1 박스 66,000 서노협
25 2019-03-28 기타 후원금품 민간단체 기타 KSP 생활용품 바디워시 1 박스 99,000 서노협
26 2019-03-28 기타 후원금품 민간단체 기타 KSP 생활용품 칫솔 50 개 11,000 서노협
27 2019-03-28 기타 후원금품 민간단체 기타 KSP 생활용품 치약 1 박스 5,000 서노협
28 2019-03-28 기타 후원금품 민간단체 기타 KSP 생활용품 립글로즈 1 박스 64,900 서노협
29 2019-03-28 기타 후원금품 민간단체 기타 KSP 생활용품 방향제 5 개 10,000 서노협
30 2019-03-28 기타 후원금품 민간단체 기타 KSP 생활용품 클렌징폼 1 박스 53,900 서노협
31 2019-03-28 기타 후원금품 민간단체 기타 KSP 생활용품 바세린 5 개 16,300 서노협

32 2019-04-04 민간단체 보조금품 공공기관 사회복지법인 성북구푸드뱅크 신선식품

롯데마트

신선식품

(과일,야

채)

15 30,412.95

33 2019-04-04 민간단체 보조금품 공공기관 사회복지법인 성북구푸드뱅크 가공식품 기타빵 20 96,500
34 2019-04-04 민간단체 보조금품 공공기관 사회복지법인 성북구푸드뱅크 가공식품 기타빵 10 47,000
35 2019-04-04 민간단체 보조금품 공공기관 사회복지법인 성북구푸드뱅크 가공식품 기타빵 24 75,400.08
36 2019-04-05 기타 후원금품 개인 기타 필오션라인 식품후원 쌀 20kg 2 포 100,000

37 2019-04-10 민간단체 보조금품 공공기관 사회복지법인 성북구푸드뱅크 가공식품

탐라는제

주감귤

1.5L

4 개 4,800

38 2019-04-11 민간단체 보조금품 공공기관 사회복지법인 성북구푸드뱅크 가공식품 기타빵 56 153,499.92

39 2019-04-12 민간단체 보조금품 공공기관 사회복지법인 성북구푸드뱅크 가공식품

CJ 해찬들

태양초 고

추장 1KG

1 개 6,300

40 2019-04-12 민간단체 보조금품 공공기관 사회복지법인 성북구푸드뱅크 일상용품
칫솔 3개

입
1 개 2,211.55

41 2019-04-12 민간단체 보조금품 공공기관 사회복지법인 성북구푸드뱅크 가공식품

LG 생활건

강 베이킹

소다

1 개 1,700

42 2019-04-12 민간단체 보조금품 공공기관 사회복지법인 성북구푸드뱅크 가공식품
CJ 진한참

기름
1 개 2,700



43 2019-04-12 민간단체 보조금품 공공기관 사회복지법인 성북구푸드뱅크 일상용품

LG 생활건

강 오이비

누

1 박스 1,600

44 2019-04-12 민간단체 보조금품 공공기관 사회복지법인 성북구푸드뱅크 가공식품 CJ 꽃소금 1 개 676.89

45 2019-04-12 민간단체 보조금품 공공기관 사회복지법인 성북구푸드뱅크 가공식품
CJ 하얀설

탕
1 개 1,000

46 2019-04-12 민간단체 보조금품 공공기관 사회복지법인 성북구푸드뱅크 일상용품

LG생활건

강 페리오

치약

1 박스 2,500

47 2019-04-12 민간단체 보조금품 공공기관 사회복지법인 성북구푸드뱅크 가공식품

CJ 해찬들

재래식 된

장 1KG

1 개 2,500

48 2019-04-12 민간단체 보조금품 공공기관 사회복지법인 성북구푸드뱅크 가공식품
오뚜기 진

라면 멀티
1 박스 1,500

49 2019-04-17 기타 후원금품 비영리법인 기타 서노협 의료용품 마스크 70 개 60,000
50 2019-05-04 기타 후원금품 공공기관 기타 서울시 의료용품 마스크 500 개 300,000
51 2019-05-09 민간단체 보조금품 공공기관 사회복지법인 성북구푸드뱅크 가공식품 기타빵 10 36,200
52 2019-05-09 민간단체 보조금품 공공기관 사회복지법인 성북구푸드뱅크 가공식품 기타빵 20 34,100
53 2019-05-09 민간단체 보조금품 공공기관 사회복지법인 성북구푸드뱅크 가공식품 기타빵 4 14,200

54 2019-05-16 민간단체 보조금품 공공기관 사회복지법인 성북구푸드뱅크 신선식품

롯데마트

신선식품

(과일,야

채)

12 23,392.56

55 2019-05-16 민간단체 보조금품 공공기관 사회복지법인 성북구푸드뱅크 가공식품 기타빵 76 191,599.8
56 2019-05-23 민간단체 보조금품 공공기관 사회복지법인 성북구푸드뱅크 가공식품 기타빵 33 90,599.85
57 2019-05-23 민간단체 보조금품 공공기관 사회복지법인 성북구푸드뱅크 가공식품 기타빵 17 67,800.08

58 2019-05-28 민간단체 보조금품 공공기관 사회복지법인 성북구푸드뱅크 가공식품

순수한포

도즙(30

입)

4 박스 42,000

59 2019-05-28 민간단체 보조금품 공공기관 사회복지법인 성북구푸드뱅크 가공식품
브라질너

트250g
72 개 424,800

60 2019-05-30 민간단체 보조금품 공공기관 사회복지법인 성북구푸드뱅크 가공식품 기타빵 75 185,934.75
61 2019-06-10 지역사회 후원금품 공공기관 기타 정릉2동주민센터 식품후원 빵 13 개 30,000
62 2019-06-10 지역사회 후원금품 공공기관 기타 정릉2동주민센터 식품후원 쌀 10kg 1 포 30,000



63 2019-06-13 민간단체 보조금품 공공기관 사회복지법인 성북구푸드뱅크 신선식품

롯데마트

신선식품

(과일,야

채)

8 15,586.64

64 2019-06-13 민간단체 보조금품 공공기관 사회복지법인 성북구푸드뱅크 가공식품 기타빵 88 210,200.32
65 2019-06-20 민간단체 보조금품 공공기관 사회복지법인 성북구푸드뱅크 가공식품 기타빵 24 72,300
66 2019-06-20 민간단체 보조금품 공공기관 사회복지법인 성북구푸드뱅크 가공식품 기타빵 17 25,300.08
67 2019-07-04 민간단체 보조금품 공공기관 사회복지법인 성북구푸드뱅크 가공식품 기타빵 76 161,500
68 2019-07-10 기타 후원금품 개인 기타 필오션라인 식품후원 쌀 20kg 2 포 100,000

69 2019-07-11 민간단체 보조금품 공공기관 사회복지법인 성북구푸드뱅크 신선식품

롯데마트

신선식품

(과일,야

채)

4 14,660.92

70 2019-07-11 민간단체 보조금품 공공기관 사회복지법인 성북구푸드뱅크 가공식품 기타빵 58 153,999.86
71 2019-07-24 지역사회 후원금품 공공기관 기타 정릉2동주민센터 식품후원 가래떡 10 팩 30,000
72 2019-07-25 민간단체 보조금품 공공기관 사회복지법인 성북구푸드뱅크 가공식품 기타빵 76 195,656.68

73 2019-07-30 민간단체 보조금품 공공기관 사회복지법인 성북구푸드뱅크 가정용품

구연산 엄

마의 선택

(1.5kg)

22 개 0

74 2019-07-30 민간단체 보조금품 공공기관 사회복지법인 성북구푸드뱅크 일상용품

닥터루인

스 더마코

스메틱

2 0

75 2019-07-30 민간단체 보조금품 공공기관 사회복지법인 성북구푸드뱅크 가정용품
리큐 제트

(드럼)
1 0

76 2019-07-30 민간단체 보조금품 공공기관 사회복지법인 성북구푸드뱅크 일상용품

케라시스

데일리(데

미지케어)

3 0

77 2019-07-30 민간단체 보조금품 공공기관 사회복지법인 성북구푸드뱅크 일상용품

케라시스

퍼퓨머리

(그라스

한련화)

6 0

78 2019-07-30 민간단체 보조금품 공공기관 사회복지법인 성북구푸드뱅크 일상용품

K/S 데미

지 헵번스

타일

97 0

79 2019-07-30 민간단체 보조금품 공공기관 사회복지법인 성북구푸드뱅크 가정용품

구연산 엄

마의 선택

(1.5kg)

20 0



80 2019-07-30 민간단체 보조금품 공공기관 사회복지법인 성북구푸드뱅크 일상용품

닥터루인

스 더마코

스메틱

6 0

81 2019-07-30 민간단체 보조금품 공공기관 사회복지법인 성북구푸드뱅크 일상용품
에어프레

쉬(400ml)
3 0

82 2019-07-30 민간단체 보조금품 공공기관 사회복지법인 성북구푸드뱅크 일상용품
KS 제로린

스 데미지
6 0

83 2019-07-30 민간단체 보조금품 공공기관 사회복지법인 성북구푸드뱅크 일상용품

K/S 데미

지 헵번스

타일

25 0

84 2019-08-01 민간단체 보조금품 공공기관 사회복지법인 성북구푸드뱅크 가공식품 기타빵 58 168,699.96

85 2019-08-06 민간단체 보조금품 공공기관 사회복지법인 성북구푸드뱅크 가공식품

SK 허니유

자

280NRB

16 2,132.96

86 2019-08-08 민간단체 보조금품 공공기관 사회복지법인 성북구푸드뱅크 가공식품 기타빵 64 153,600
87 2019-08-09 기타 후원금품 개인 기타 필오션라인 식품후원 쌀 20kg 2 포 100,000
88 2019-08-13 기타 후원금품 민간단체 기타 lans & j 생활용품 신발 64 컬례 640,000

89 2019-08-22 민간단체 보조금품 공공기관 사회복지법인 성북구푸드뱅크 신선식품

롯데마트

신선식품

(과일,야

채)

5 10,400.85

90 2019-08-22 민간단체 보조금품 공공기관 사회복지법인 성북구푸드뱅크 가공식품 기타빵 11 40,700
91 2019-08-22 민간단체 보조금품 공공기관 사회복지법인 성북구푸드뱅크 가공식품 기타빵 43 135,999.97
92 2019-08-27 지역사회 후원금품 민간단체 기타 살기좋은마을 집기류 책장 2 개 100,000
93 2019-08-28 기타 후원금품 비영리법인 기타 서노협 개인물품 돋보기 3 개 30,000

94 2019-08-29 민간단체 보조금품 공공기관 사회복지법인 성북구푸드뱅크 신선식품

롯데마트

신선식품

(과일,야

채)

7 14,561.19

95 2019-08-29 민간단체 보조금품 공공기관 사회복지법인 성북구푸드뱅크 가공식품 기타빵 50 140,300
96 2019-08-29 민간단체 보조금품 공공기관 사회복지법인 성북구푸드뱅크 가공식품 기타빵 12 59,499.96
97 2019-08-29 기타 후원금품 민간단체 기타 플럭스라이트 전기용품 LED 등 6 개 125,000
98 2019-09-04 지역사회 후원금품 민간단체 기타 정릉2동적십자 식품후원 쌀 10kg 4 포 100,000
99 2019-09-04 지역사회 후원금품 민간단체 기타 정릉3동적십자 식품후원 돼지불고기4 kg 20,000
100 2019-09-06 법인임원 후원금품 비영리법인 기타 나눔과미래 식품후원 스팸세트 4 세트 68,000
101 2019-09-07 기타 후원금품 비영리법인 기타 서노협 식품후원 과일 2 박스 90,000
102 2019-09-10 기타 후원금품 개인 기타 필오션라인 식품후원 쌀 20kg 2 포 100,000



103 2019-09-19 민간단체 보조금품 공공기관 사회복지법인 성북구푸드뱅크 가공식품 기타빵 45 153,400.05
104 2019-09-19 민간단체 보조금품 공공기관 사회복지법인 성북구푸드뱅크 가공식품 기타빵 10 42,300
105 2019-10-08 지역사회 후원금품 공공기관 기타 성북구보건소 의료용품 비타민 13 개 65,000
106 2019-10-08 지역사회 후원금품 공공기관 기타 성북구보건소 의료용품 구충제 36 개 36,000
107 2019-10-10 민간단체 보조금품 공공기관 사회복지법인 성북구푸드뱅크 가공식품 기타빵 18 39,799.98
109 2019-10-10 민간단체 보조금품 공공기관 사회복지법인 성북구푸드뱅크 가공식품 기타빵 6 26,400
110 2019-10-10 민간단체 보조금품 공공기관 사회복지법인 성북구푸드뱅크 가공식품 기타빵 21 78,200.01
111 2019-10-10 기타 후원금품 개인 기타 필오션라인 식품후원 쌀 20kg 2 포 100,000
112 2019-10-17 민간단체 보조금품 공공기관 사회복지법인 성북구푸드뱅크 가공식품 기타빵 51 128,799.99

113 2019-10-22 민간단체 보조금품 공공기관 사회복지법인 성북구푸드뱅크 가공식품
SK 석류

175CAN
60 0

114 2019-10-24 민간단체 보조금품 공공기관 사회복지법인 성북구푸드뱅크 가공식품 기타빵 53 120,800.25
115 2019-10-24 민간단체 보조금품 공공기관 사회복지법인 성북구푸드뱅크 가공식품 기타빵 31 119,599.86
116 2019-11-05 기타 후원금품 개인 기타 필오션라인 식품후원 쌀 20kg 2 포 100,000
117 2019-11-07 민간단체 보조금품 공공기관 사회복지법인 성북구푸드뱅크 가공식품 기타빵 35 73,900.05
118 2019-11-07 민간단체 보조금품 공공기관 사회복지법인 성북구푸드뱅크 가공식품 기타빵 11 33,900.02
119 2019-11-14 민간단체 보조금품 공공기관 사회복지법인 성북구푸드뱅크 가공식품 기타빵 29 61,700.11
120 2019-11-14 민간단체 보조금품 공공기관 사회복지법인 성북구푸드뱅크 가공식품 기타빵 23 97,499.99
121 2019-11-14 민간단체 보조금품 공공기관 사회복지법인 성북구푸드뱅크 가공식품 기타빵 43 132,099.87
122 2019-11-19 지역사회 후원금품 민간단체 종교법인 평지교회 식품후원 귤 1 박스 6,000
123 2019-11-21 민간단체 보조금품 공공기관 사회복지법인 성북구푸드뱅크 가공식품 기타빵 43 105,199.93
124 2019-11-26 지역사회 후원금품 민간단체 기타 청년식당 식품후원 쌀 10kg 5 포 100,000
125 2019-11-28 민간단체 보조금품 공공기관 사회복지법인 성북구푸드뱅크 가공식품 기타빵 47 109,121.78
126 2019-12-04 기타 후원금품 비영리법인 기타 서노협 식품후원 불닭소세지200 개 60,000
127 2019-12-05 민간단체 보조금품 공공기관 사회복지법인 성북구푸드뱅크 가공식품 기타빵 34 99,300.06
128 2019-12-05 민간단체 보조금품 공공기관 사회복지법인 성북구푸드뱅크 가공식품 기타빵 7 21,800.03
129 2019-12-05 민간단체 보조금품 공공기관 사회복지법인 성북구푸드뱅크 가공식품 기타빵 10 21,700
130 2019-12-12 민간단체 보조금품 공공기관 사회복지법인 성북구푸드뱅크 가공식품 기타빵 85 192,200.3
131 2019-12-19 민간단체 보조금품 공공기관 사회복지법인 성북구푸드뱅크 가공식품 기타빵 25 72,800
132 2019-12-19 민간단체 보조금품 공공기관 사회복지법인 성북구푸드뱅크 가공식품 기타빵 30 147,600
133 2019-12-19 민간단체 보조금품 공공기관 사회복지법인 성북구푸드뱅크 가공식품 기타빵 27 82,500.12
134 2019-12-23 지역사회 후원금품 공공기관 기타 정릉2동주민센터 식품후원 라면 5 박스 76,500
135 2019-12-26 민간단체 보조금품 공공기관 사회복지법인 성북구푸드뱅크 가공식품 기타빵 72 172,000.08
136 2019-12-26 지역사회 후원금품 민간단체 종교법인 평지교회 의류후원 내복 15 벌 208,500
137 2019-12-28 기타 후원금품 개인 기타 필오션라인 식품후원 사과 3 박스 45,000



<4. 후원품 사용내역서>
* 결연후원금품여부 는 "Y/N" 중 하나를 선택하시기 바랍니다.

순번 사용일자 사용내역 사용처 연후원금 여 수량 단위 상당금액 비고
1 2019-01-09 식품후원 아침을여는집 N 2 포 100,000
2 2019-01-28 식품후원 아침을여는집 N 1 박스 30,000
3 2019-01-28 식품후원 아침을여는집 N 1 kg 30,000
4 2019-01-28 식품후원 아침을여는집 N 100 개 100,000
5 2019-01-28 의류후원 아침을여는집 N 10 벌 30,000
6 2019-01-29 가공식품 아침을여는집 N 60 박스 24,720
7 2019-01-31 신선식품 아침을여는집 N 6 포 11,518.2
8 2019-01-31 가공식품 아침을여는집 N 54 개 189,400.14
9 2019-02-05 식품후원 아침을여는집 N 2 포 100,000
10 2019-02-07 가공식품 아침을여는집 N 41 개 160,799.95
11 2019-02-14 가공식품 아침을여는집 N 74 개 155,300.1
12 2019-02-21 신선식품 아침을여는집 N 6 개 12,145.26
13 2019-02-21 가공식품 아침을여는집 N 65 개 145,800.2
14 2019-02-26 일상용품 아침을여는집 N 3 개 10,800
15 2019-02-26 가공식품 아침을여는집 N 3 개 4,800
16 2019-02-28 가공식품 아침을여는집 N 22 개 71,600.1
17 2019-02-28 가공식품 아침을여는집 N 9 개 40,500
18 2019-02-28 가공식품 아침을여는집 N 18 개 38,700
19 2019-03-07 가공식품 아침을여는집 N 67 개 144,900.23
20 2019-03-10 식품후원 아침을여는집 N 2 포 100,000
21 2019-03-14 가공식품 아침을여는집 N 26 개 57,599.88
22 2019-03-26 가공식품 아침을여는집 N 5 봉 22,000
23 2019-03-28 가공식품 아침을여는집 N 56 개 204,999.76
24 2019-03-28 생활용품 아침을여는집 N 1 박스 66,000 서노협
25 2019-03-28 생활용품 아침을여는집 N 1 박스 99,000 서노협
26 2019-03-28 생활용품 아침을여는집 N 50 개 11,000 서노협
27 2019-03-28 생활용품 아침을여는집 N 1 박스 5,000 서노협
28 2019-03-28 생활용품 아침을여는집 N 1 박스 64,900 서노협
29 2019-03-28 생활용품 아침을여는집 N 5 개 10,000 서노협
30 2019-03-28 생활용품 아침을여는집 N 1 박스 53,900 서노협
31 2019-03-28 생활용품 아침을여는집 N 5 개 16,300 서노협
32 2019-04-04 신선식품 아침을여는집 N 15 개 30,412.95
33 2019-04-04 가공식품 아침을여는집 N 20 개 96,500
34 2019-04-04 가공식품 아침을여는집 N 10 개 47,000
35 2019-04-04 가공식품 아침을여는집 N 24 개 75,400.08
36 2019-04-05 식품후원 아침을여는집 N 2 포 100,000
37 2019-04-10 가공식품 아침을여는집 N 4 개 4,800
38 2019-04-11 가공식품 아침을여는집 N 56 개 153,499.92
39 2019-04-12 가공식품 아침을여는집 N 1 개 6,300
40 2019-04-12 일상용품 아침을여는집 N 1 개 2,211.55
41 2019-04-12 가공식품 아침을여는집 N 1 개 1,700
42 2019-04-12 가공식품 아침을여는집 N 1 개 2,700
43 2019-04-12 일상용품 아침을여는집 N 1 박스 1,600
44 2019-04-12 가공식품 아침을여는집 N 1 개 676.89
45 2019-04-12 가공식품 아침을여는집 N 1 개 1,000
46 2019-04-12 일상용품 아침을여는집 N 1 박스 2,500
47 2019-04-12 가공식품 아침을여는집 N 1 개 2,500
48 2019-04-12 가공식품 아침을여는집 N 1 박스 1,500
49 2019-04-17 의료용품 아침을여는집 N 70 개 60,000
50 2019-05-04 의료용품 아침을여는집 N 500 개 300,000
51 2019-05-09 가공식품 아침을여는집 N 10 개 36,200
52 2019-05-09 가공식품 아침을여는집 N 20 개 34,100



53 2019-05-09 가공식품 아침을여는집 N 4 개 14,200
54 2019-05-16 신선식품 아침을여는집 N 12 개 23,392.56
55 2019-05-16 가공식품 아침을여는집 N 76 개 191,599.8
56 2019-05-23 가공식품 아침을여는집 N 33 개 90,599.85
57 2019-05-23 가공식품 아침을여는집 N 17 개 67,800.08
58 2019-05-28 가공식품 아침을여는집 N 4 박스 42,000
59 2019-05-28 가공식품 아침을여는집 N 72 개 424,800
60 2019-05-30 가공식품 아침을여는집 N 75 개 185,934.75
61 2019-06-10 식품후원 아침을여는집 N 13 개 30,000
62 2019-06-10 식품후원 아침을여는집 N 1 포 30,000
63 2019-06-13 신선식품 아침을여는집 N 8 개 15,586.64
64 2019-06-13 가공식품 아침을여는집 N 88 개 210,200.32
65 2019-06-20 가공식품 아침을여는집 N 24 개 72,300
66 2019-06-20 가공식품 아침을여는집 N 17 개 25,300.08
67 2019-07-04 가공식품 아침을여는집 N 76 개 161,500
68 2019-07-10 식품후원 아침을여는집 N 2 포 100,000
69 2019-07-11 신선식품 아침을여는집 N 4 개 14,660.92
70 2019-07-11 가공식품 아침을여는집 N 58 개 153,999.86
71 2019-07-24 식품후원 아침을여는집 N 10 팩 30,000
72 2019-07-25 가공식품 아침을여는집 N 76 개 195,656.68
73 2019-07-30 가정용품 아침을여는집 N 22 개 0
74 2019-07-30 일상용품 아침을여는집 N 2 박스 0
75 2019-07-30 가정용품 아침을여는집 N 1 박스 0
76 2019-07-30 일상용품 아침을여는집 N 3 박스 0
77 2019-07-30 일상용품 아침을여는집 N 6 개 0
78 2019-07-30 일상용품 아침을여는집 N 97 개 0
79 2019-07-30 가정용품 아침을여는집 N 20 개 0
80 2019-07-30 일상용품 아침을여는집 N 6 개 0
81 2019-07-30 일상용품 아침을여는집 N 3 박스 0
82 2019-07-30 일상용품 아침을여는집 N 6 개 0
83 2019-07-30 일상용품 아침을여는집 N 25 개 0
84 2019-08-01 가공식품 아침을여는집 N 58 개 168,699.96
85 2019-08-06 가공식품 아침을여는집 N 16 개 2,132.96
86 2019-08-08 가공식품 아침을여는집 N 64 개 153,600
87 2019-08-09 식품후원 아침을여는집 N 2 포 100,000
88 2019-08-13 생활용품 아침을여는집 N 64 컬례 640,000
89 2019-08-22 신선식품 아침을여는집 N 5 개 10,400.85
90 2019-08-22 가공식품 아침을여는집 N 11 개 40,700
91 2019-08-22 가공식품 아침을여는집 N 43 개 135,999.97
92 2019-08-27 집기류 아침을여는집 N 2 개 100,000
93 2019-08-28 개인물품 아침을여는집 N 3 개 30,000
94 2019-08-29 신선식품 아침을여는집 N 7 포 14,561.19
95 2019-08-29 가공식품 아침을여는집 N 50 개 140,300
96 2019-08-29 가공식품 아침을여는집 N 12 개 59,499.96
97 2019-08-29 전기용품 아침을여는집 N 6 개 125,000
98 2019-09-04 식품후원 아침을여는집 N 4 포 100,000
99 2019-09-04 식품후원 아침을여는집 N 4 kg 20,000
100 2019-09-06 식품후원 아침을여는집 N 4 세트 68,000
101 2019-09-07 식품후원 아침을여는집 N 2 박스 90,000
102 2019-09-10 식품후원 아침을여는집 N 2 포 100,000
103 2019-09-19 가공식품 아침을여는집 N 45 개 153,400.05
104 2019-09-19 가공식품 아침을여는집 N 10 개 42,300
105 2019-10-08 의료용품 아침을여는집 N 13 개 65,000
106 2019-10-08 의료용품 아침을여는집 N 36 개 36,000
107 2019-10-10 가공식품 아침을여는집 N 18 개 39,799.98
109 2019-10-10 가공식품 아침을여는집 N 6 개 26,400
110 2019-10-10 가공식품 아침을여는집 N 21 개 78,200.01



111 2019-10-10 식품후원 아침을여는집 N 2 포 100,000
112 2019-10-17 가공식품 아침을여는집 N 51 개 128,799.99
113 2019-10-22 가공식품 아침을여는집 N 60 개 0
114 2019-10-24 가공식품 아침을여는집 N 53 개 120,800.25
115 2019-10-24 가공식품 아침을여는집 N 31 개 119,599.86
116 2019-11-05 식품후원 아침을여는집 N 2 포 100,000
117 2019-11-07 가공식품 아침을여는집 N 35 개 73,900.05
118 2019-11-07 가공식품 아침을여는집 N 11 개 33,900.02
119 2019-11-14 가공식품 아침을여는집 N 29 개 61,700.11
120 2019-11-14 가공식품 아침을여는집 N 23 개 97,499.99
121 2019-11-14 가공식품 아침을여는집 N 43 개 132,099.87
122 2019-11-19 식품후원 아침을여는집 N 1 박스 6,000
123 2019-11-21 가공식품 아침을여는집 N 43 개 105,199.93
124 2019-11-26 식품후원 아침을여는집 N 5 포 100,000
125 2019-11-28 가공식품 아침을여는집 N 47 개 109,121.78
126 2019-12-04 식품후원 아침을여는집 N 200 개 60,000
127 2019-12-05 가공식품 아침을여는집 N 34 개 99,300.06
128 2019-12-05 가공식품 아침을여는집 N 7 개 21,800.03
129 2019-12-05 가공식품 아침을여는집 N 10 개 21,700
130 2019-12-12 가공식품 아침을여는집 N 85 개 192,200.3
131 2019-12-19 가공식품 아침을여는집 N 25 개 72,800
132 2019-12-19 가공식품 아침을여는집 N 30 개 147,600
133 2019-12-19 가공식품 아침을여는집 N 27 개 82,500.12
134 2019-12-23 식품후원 아침을여는집 N 5 박스 76,500
135 2019-12-26 가공식품 아침을여는집 N 72 개 172,000.08
136 2019-12-26 의류후원 아침을여는집 N 15 벌 208,500
137 2019-12-28 식품후원 아침을여는집 N 3 박스 45,000
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